
Elga Percastre 9831851929
30.25 kW 28 de Agosto de 2024

1E

7,220 kWh $ 26,863

55 7,183 kWh $54

99.80 % BIMESTRE $ 26,809

$161,177.00 MXN $327.00 MXN $160,850.00 MXN

550 W 55 154 m 2



Propuesta 1 28 de Agosto de 2024 12 de Septiembre de 2024

20240002

Elga Percastre  
9831851929

vanguardia.construye@gmail.com

55 Canadian Solar PV Module 550W $ 0 $ 0.00

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 161,177.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 160,850.00 $ 160,850.00 $ 160,850.00

2 $ 166,012.31 $ 336.81 $ 0.00 $ 165,675.50 $ 165,675.50 $ 326,525.50

3 $ 170,992.68 $ 346.91 $ 0.00 $ 170,645.77 $ 170,645.77 $ 497,171.27

4 $ 176,122.46 $ 357.32 $ 0.00 $ 175,765.14 $ 175,765.14 $ 672,936.40

5 $ 181,406.13 $ 368.04 $ 0.00 $ 181,038.09 $ 181,038.09 $ 853,974.50

6 $ 186,848.32 $ 379.08 $ 0.00 $ 186,469.23 $ 186,469.23 $ 1,040,443.73

7 $ 192,453.77 $ 390.46 $ 0.00 $ 192,063.31 $ 192,063.31 $ 1,232,507.04

8 $ 198,227.38 $ 402.17 $ 0.00 $ 197,825.21 $ 197,825.21 $ 1,430,332.25

9 $ 204,174.20 $ 414.23 $ 0.00 $ 203,759.97 $ 203,759.97 $ 1,634,092.22

10 $ 210,299.43 $ 426.66 $ 0.00 $ 209,872.77 $ 209,872.77 $ 1,843,964.99

11 $ 216,608.41 $ 439.46 $ 0.00 $ 216,168.95 $ 216,168.95 $ 2,060,133.94

12 $ 223,106.66 $ 452.64 $ 0.00 $ 222,654.02 $ 222,654.02 $ 2,282,787.95

13 $ 229,799.86 $ 466.22 $ 0.00 $ 229,333.64 $ 229,333.64 $ 2,512,121.59

14 $ 236,693.86 $ 480.21 $ 0.00 $ 236,213.65 $ 236,213.65 $ 2,748,335.24

15 $ 243,794.67 $ 494.62 $ 0.00 $ 243,300.06 $ 243,300.06 $ 2,991,635.30

16 $ 251,108.51 $ 509.46 $ 0.00 $ 250,599.06 $ 250,599.06 $ 3,242,234.36

17 $ 258,641.77 $ 524.74 $ 0.00 $ 258,117.03 $ 258,117.03 $ 3,500,351.39

18 $ 266,401.02 $ 540.48 $ 0.00 $ 265,860.54 $ 265,860.54 $ 3,766,211.93

19 $ 274,393.05 $ 556.70 $ 0.00 $ 273,836.36 $ 273,836.36 $ 4,040,048.29

20 $ 282,624.85 $ 573.40 $ 0.00 $ 282,051.45 $ 282,051.45 $ 4,322,099.74

21 $ 291,103.59 $ 590.60 $ 0.00 $ 290,512.99 $ 290,512.99 $ 4,612,612.73

22 $ 299,836.70 $ 608.32 $ 0.00 $ 299,228.38 $ 299,228.38 $ 4,911,841.11

23 $ 308,831.80 $ 626.57 $ 0.00 $ 308,205.23 $ 308,205.23 $ 5,220,046.34

24 $ 318,096.75 $ 645.36 $ 0.00 $ 317,451.39 $ 317,451.39 $ 5,537,497.73

25 $ 327,639.66 $ 664.72 $ 0.00 $ 326,974.93 $ 326,974.93 $ 5,864,472.67



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 3,653.7 3,721.9 4,224.1 4,206.6 4,079.7 3,626.6 3,956.9 3,863.1 3,535.8 3,595.9 3,626.6 3,465.9

Consumo actual 4,150.0 4,150.0 4,100.0 4,100.0 4,245.0 4,245.0 3,225.0 3,225.0 2,950.0 2,950.0 2,990.0 2,990.0


